[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 21.05.2013г.

                                                        № 291

город Усть-Лабинск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Усть-Лабинского городского поселении Усть-Лабинского района
за 1 квартал 2013 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21 февраля 2012 года №7 протокол 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2013 года (приложение).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2013 года в Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.
5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                       В.Н.Анпилогов